

Årsredovisning

1 Maj 2024 - 30 April 2025

GOOBIT  | group

Innehållsförteckning

ÅRET I KORTHET	3
VD:N HAR ORDET	4
VERKSAMHETSÖVERSIKT	5
MARKNADSÖVERSIKT & STRATEGI	7
AKTIE	10
ÅRSREDOVISNING	12
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	13
RESULTATRÄKNING, KONCERNEN	16
BALANSRÄKNING, KONCERNEN	17
KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN	18
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, KONCERNEN	19
RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET	20
BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET	21
KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAGET	22
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, MODERBOLAGET	23
NOTER	24
BOLAGSSTYRNING	30
STYRELSE OCH LEDNING	33
REVISIONSBERÄTTELSE	34

Goobit Group

Experter inom krypto, blockchain och digital valuta sedan 2011.

Finansiell kalender

15 september 2025
Kvartalsrapport Q1 (maj-jul)

17 oktober
Årsstämma

15 december 2025
Kvartalsrapport Q2 (aug-okt)

16 Mars 2026
Kvartalsrapport Q3 (nov-jan)

Information

Kortnamn	BTCX
ISIN-kod	SE0015837752
Första handelsdag	5 Maj 2021

Året i korthet

Helåret 1 maj 2024 – 30 april 2025

JÄMFÖRT MED MOTSVARANDE PERIOD FÖREGÅENDE ÅR –

- Nettoomsättningen uppgick till 326.0 MSEK (110.1).
- Rörelseresultatet uppgick till –9.4 MSEK (–1.1).
- Resultat efter finansiella poster uppgick till –10.1 MSEK (–1.9).
- Resultat efter skatt per aktie uppgick till –0.035 SEK (–0.006).

Viktiga händelser under perioden

- Under augusti 2024 avslutade Goobit ABs leverantör ensidigt Swish-betalningstjänsten för Bolaget med omedelbar verkan. Denna övergång följer de policyändringar som införts av leverantörens partner vilket Bolaget tidigare kommunicerat. Goobit arbetar på avtal med flera nya leverantörer för att återställa Swish-betalningar och introducera ytterligare betalningsmetoder, vilket förbättrar transaktionsupplevelsen för våra kunder.
- Goobit har lanserat kortbetalningar i SEK. Detta markerar en viktig milstolpe i Goobits pågående arbete med att erbjuda kunder mer flexibla och effektiva betalningsalternativ.
- Under november 2024 uppnådde Goobit ett preliminärt positivt EBIT på 4,5 MSEK och totala intäkter på 163,4 MSEK, drivet av tillväxt inom OTC-tjänsten. Detta kan jämföras med en förlust på 1,3 MSEK och totala intäkter på 9,1 MSEK i november 2023.
- Goobit stärker sitt åtagande för transparens och regelefterlevnad genom att integrera ESG-data med Crypto Risk Metrics.
- Goobit Group AB (publ), moderbolag till Sveriges första bitcoinmäklare BTCX, inleder en ny seminarieriserie riktad till banker och finansiella institutioner. Syftet är att förbereda branschen för EU-regelverket MiCA (Markets in Crypto-Assets) samt stärka förståelsen för AML-relaterade frågor kopplade till Bitcoin och kryptotillgångar.

Viktiga händelser efter perioden

- Goobit Goobit har utsett Rickard Jerndahl till adjungerad styrelseledamot i koncernen samt till styrelseledamot och Centralt Funktionsansvarig (en: Money Laundering Reporting Officer) i det operativa dotterbolaget Goobit AB. Han efterträder Jan Tibbling, som haft rollen sedan 2023.

VD har ordet

Kära aktieägare,

När vi nu summerar räkenskapsåret 2024/2025 kan vi konstatera att Goobit Group har tagit avgörande steg för att forma framtidens finansiella landskap – med Bitcoin i centrum. I en tid där världsekonomin präglas av skuldkriser, inflationschocker och ett ökat ifrågasättande av det monetära systemet, har vår vision – att bygga en säker och tillgänglig bitcoinekonomi, aldrig varit mer relevant.

I Sverige börjar samtalet om ett alternativ till det centralbanksstyrda finanssystemet ta form. Flera riksdagsledamöter har öppet lyft bitcoin som en möjlig stabiliserande faktor i en allt mer volatil värld.

Internationellt går länder som El Salvador och Argentina före, medan tyska banker och fintech-aktörer integrerar bitcoin i sina erbjudanden. Den monetära omställningen har börjat – och BTCX har varit redo länge.

Ett nytt kapitel: Från pionjär till europeisk bitcoin-treasury

Som en del av denna utveckling har vi under sommaren 2025 beslutat att ta ett avgörande strategiskt kliv – att bli Europas ledande publika Bitcoin-treasurybolag. Vår nya treasury-strategi innebär att vi stegvis bygger en betydande balansräkning i bitcoin, med målsättningen att öka substansvärdet per aktie, attrahera långsiktiga bitcoininvestorare, och samtidigt fortsätta stärka och utveckla vår inkomstdrivande verksamhet.

Till skillnad från rena investeringsbolag förenar BTCX det bästa av två världar – en reglerad infrastruktur med kassaflöden och kundbas, kombinerat med en transparent strategi för ackumulering av bitcoin. Vi lånar inte bara narrativet från Strategy (före detta MicroStrategy) – vi operationaliserar det, med europeisk regulatorisk förankring och en robust teknisk plattform.

Strategin inleds med stöd från grundare och ledande ägare genom ett lån i bitcoin som garanterar operationell drift och möjliggör snabb uppstart. Därefter genomförs kapitalresningar i trancher. Vårt mål är att nå 210 BTC på balansräkning.

Vi vänder oss nu till en bredare investerarbas – från Bitcoinmaximalister och värdeinvestorare till institutionella aktörer som söker exponering mot en reglerad, publikt noterad bitcoinstrategi. Det är ett nytt kapitel för BTCX och djupt förankrat i vår kärna. Vi grundades med övertygelsen om att bitcoin är framtidens finansiella baslager. Nu sätter vi den övertygelsen i balansräkningen.

Ett år präglad av handling och ansvar

Under året har vi tagit flera viktiga steg för att stärka bolaget inför MiCA-regelverket. Vi har investerat i utbildning, transparens och teknisk infrastruktur. Vårt "trust no-one"-ramverk för kunddata skyddar användarna även i en tid av ökande övervakning. Vi har fördjupat dialogen med banker, myndigheter och entreprenörer. Genom seminarier, utbildningsinsatser och samarbete med Human Rights Foundation stärker vi kunskapen om bitcoin som verktyg för både frihet och innovation.

Vår inkluderingsstrategi har konkretiserats genom satsningen *Women & Bitcoin* – Sveriges första bitcoin-podcast för kvinnor – och genom att bli först i Sverige med *ESG-rapportering* via samarbetet med Crypto Risk Metrics.

Vi har också lanserat *BTCX Private Banking (OTC)* – vår premiumtjänst för större affärer – och etablerat *BTCX Ambassador Program* för att öka vår räckvidd både lokalt och globalt.

Under årets sista kvartal intensifierade vi vårt regulatoriska arbete. Vi har lyft frågan om fortsatt bankdiskriminering mot kryptobolag i dialog med riksdagsledamöter, och arrangerat seminarier om MiCA och AML för den traditionella finanssektorn. Vårt budskap är tydligt: tillgång till banktjänster är en grundläggande rättighet för reglerade aktörer.

När MiCA träder i kraft är vi redo att lansera nya institutionella tjänster och depålösningar, fullt anpassade till EU:s högsta krav – med målet att bli den mest respekterade bitcoinaktören i Europa.

Framtiden

BTCX grundades för 14 år sedan med ett tydligt syfte: att göra bitcoin tillgängligt för alla. Idag har vi stärkt vår balansräkning, vässat vår strategi och tagit en tydlig riktning mot framtiden. Vår vision är lika enkel som kraftfull: att bygga ett öppet, decentraliserat och rättvist finansiellt system – där Bitcoin står i centrum.

Tack för ert fortsatta stöd och engagemang. Vi står på tröskeln till en ny epok – och vi är redo att leda den.

Med Vänliga Hälsningar

Christian Ander

VD, BTCX & Goobit Group AB (publ)



Verksamhetsöversikt

Sedan 2011 har BTCX (www.bt.cx), verkat som Sveriges första och en av världens äldsta plattformar för säker och reglerad handel med Bitcoin. Under årens lopp har BTCX etablerat sig som en pålitlig ingång för både privatpersoner och företag som söker enkel och transparent tillgång till bitcoin. Med över 250 000 registrerade användare fortsätter BTCX att spela en ledande roll i att främja trygg adoption av kryptotillgångar i Sverige och internationellt.

Som svar på förändrade regulatoriska krav och ökat institutionellt intresse har Goobit breddat sitt tjänsteerbjudande. Bland annat har bolaget lanserat BTCX Private Banking – en OTC-lösning (Over-the-Counter) anpassad för privatpersoner med större volymer samt institutionella kunder – och dessutom vidareutvecklat sitt AML Desk, en tjänst med fokus på regelefterlevnad, transaktionsmonitorering och riskrapportering inom kryptosektorn som använts i Sveriges domstolar.

Goobit Group AB (publ) är moderbolag till de helägda dotterbolagen Goobit AB och Goobit Blocktech AB. Koncernen har cirka 15 anställda och samarbetar nära med ett nätverk av kontrakterade konsulter, särskilt inom utveckling och compliance. Teamet har gedigen erfarenhet av Bitcoin, finansiell reglering och blockkedjeinfrastruktur.

Under 2024/2025 har bolaget fokuserat intensivt på att förbereda sig för EU:s nya MiCA-regelverk (Markets in Crypto-Assets) och har påbörjat sin ansökan om MiCA-licens. Licensen kommer att ge Goobit möjlighet att skala upp sina tjänster inom hela det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES) under ett enhetligt regulatoriskt ramverk.

Affärsidé

BTCX:s kärnaffärsidé är att erbjuda en säker, transparent och reglerad plattform för köp och försäljning av bitcoin, samt tillhandahålla AML- och riskhanteringstjänster som stärker kryptoekosystemet.

I all sin enkelhet är vår affärsidé infrastrukturell och naturlig. Bitcoin upp. Fiat ner.

Målsättning

BTCX strävar efter att vara den ledande infrastrukturleverantören för bitcoin i Sverige, med ambition att expandera till övriga europeiska marknader genom organisk tillväxt, partnerskap och strategiskt utnyttjande av MiCA:s passporting-möjligheter.

Allvaret kring Bitcoin har ökat markant, efterfrågan från seriösa aktörer inom finans, teknik och institutionella miljöer växer i rasande takt. Bitcoin har gått in i en ny era där tillgången anses vara en strategisk kärninfrastruktur. BTCX har som avseende att sikta högt och förgylla epoken.

Vision

BTCX:s vision är att bli Europas marknadsledare i den öppna finansiella revolutionen. Vi ser en framtid där Bitcoin står i centrum för ett öppet, inkluderande och decentraliserat finansiellt system. Globala settlements har aldrig varit säkrare, snabbare eller billigare. Sverige måste inneha Bitcoin om vi ska ha en plats i framtidens ekonomiska system. Det blir inte någon amerikansk guldrush där man kan hoppa på tåget i efterhand, mängden Bitcoin är strikt begränsad. Det betyder också att beslutet att stå utanför inte bara innebär att man halkar efter, utan att konsekvenserna ökar exponentiellt. Traditionella banker är inte vana att kalkylera risken för deflationära, globala, digitala tillgångar, de underskattar risken att inte vara med. Vi vill se Sverige ta samma ansvar och ambition i den digitala eran som vi en gång hade under guldmyntfotens dagar: att äga och försvara reella värden för framtida generationer. När vi ställer om till det nya monetära landskapet är frågan enkel: vill vi vara åskådare eller aktörer? Sveriges ljusa fintech-dagar må ej gå förlorade.

Affärs- och intäktsmodell

Affärsmodell

BTCX:s affärsmodell bygger på att erbjuda säkra, reglerade och användarvänliga tjänster för bitcointransaktioner samt relaterade compliance-lösningar genom sin plattform (www.bt.cx). Under det gångna året har bolaget fortsatt fokuserat sin verksamhet helt och hållet på bitcoin, vilket stärker dess position som en specialiserad och pålitlig aktör inom den europeiska kryptobranschen.

BTCX är uppdelat i två huvudsakliga tjänster: **BTCX Express** och **BTCX Standard**, kompletterat av premiumtjänsten **BTCX Private Banking** (OTC) samt den specialiserade **AML Desk** för kunder med behov av regelefterlevnad och riskhantering.

- **BTCX Express** är utformad för privatkunder som vill ha snabb och enkel tillgång till bitcoin i mindre volymer. Tjänsten erbjuder prioriterad hantering och smidig onboarding, inklusive standardkontroller enligt AML och KYC, samt transaktionsgränser för ansvarsfull användning.

Verksamhetsöversikt

- **BTCX Standard** riktar sig till privatpersoner och företag som behöver hantera större volymer och tillgång till fler funktioner, såsom kundkonton, fullständig transaktionshistorik, nedladdningsbara kvitton och förmånligare växlingskurser. Efter genomförd AML/KYC-prövning får användaren tillgång till utökad funktionalitet och flexibilitet.
- **BTCX Private Banking**, lanserad 2024, är en omprofilerad OTC-tjänst (Over-the-Counter) särskilt anpassad för förmögna privatpersoner, familjekontor institutionella kunder och företag. Tjänsten erbjuder personlig mäklartjänst, diskret hantering av större affärer och skräddarsydd support. Den har snabbt blivit ett strategiskt tillväxtområde och en central del av BTCX:s premiumerbjudande.
- **AML Desk** är en viktig affärsenhet som bistår både privatpersoner och organisationer med behov av regelefterlevnad kopplat till kryptotillgångar. Tjänsten erbjuds som en löpande övervakningstjänst enligt en **Software-as-a-Service (SaaS)**-modell, samt för punktinsatser som engångsgranskningar, riskbedömningar och AML-dokumentation. I takt med ökade regulatoriska krav, bland annat genom **MiCA**, växer efterfrågan på denna tjänst.

Även om BTCX:s kundbas i dagsläget till största del finns i Sverige, har Goobit redan påbörjat arbetet med att förbereda expansion till andra europeiska marknader. Detta omfattar utveckling av lokalanpassad infrastruktur och compliance-ramverk för att säkerställa en smidig onboardingprocess för användare inom hela Europa, möjliggjord genom den kommande **MiCA-licensen**.

Intäktsmodell

BTCX genererar sina intäkter främst från transaktionsvolymer, där bolaget tjänar pengar på **spreaden** – skillnaden mellan köp- och säljkurs. Det är en traditionell och stabil affärsmodell som fungerar särskilt bra under vardagar och i slutet av månaden då handelsvolymen tenderar att öka. Plattformen gynnas även av prisvolatilitet, som driver upp aktiviteten bland användarna.

AML Desk tillhandahålls antingen till ett fast pris per uppdrag, baserat på transaktionsvolym, eller som en abonnemangsbaserad **SaaS-lösning**. Även om den hittills bara bidragit marginellt till intäkterna, förväntas detta affärsområde växa i takt med att MiCA och andra regelverk införs.

Anskaffning av Bitcoin

För att möta kundernas efterfrågan köper BTCX regelbundet in bitcoin från externa aktörer, såsom stora reglerade kryptoplattformar (**CASPs**). Detta tillvägagångssätt säkerställer att BTCX alltid har ett tillräckligt lager av bitcoin för handel. Samtidigt innebär det en viss exponering mot marknadsvolatilitet, vilket kan påverka bolagets likviditet. För att hantera denna risk justerar BTCX kontinuerligt exponeringen utefter marknadsförhållanden.

Varför existerar Bitcoin?

Ekonomisk frihet

Bitcoin möjliggör snabba, säkra och billiga transaktioner över hela världen utan mellanhänder. Vem som helst med internet kan använda nätverket, vilket skapar möjligheter för miljontals människor utan tillgång till traditionella banktjänster.

Inflationsskydd och värdebevaring

Bitcoin har ett begränsat utbud på 21 miljoner BTC, vilket skyddar värdet över tid. Till skillnad från traditionella valutor som urholkas av inflation erbjuder Bitcoin ett alternativ för investerare som söker långsiktig värdebevaring.

Decentralisation, säkerhet och integritet

Bitcoin bygger på decentraliserad blockkedjeteknik som garanterar hög säkerhet och motståndskraft mot manipulation. Individer behåller full kontroll över sina pengar och sin personliga information, vilket stärker användarnas integritet och minskar beroendet av tredje parter.

Säker och decentraliserad från grunden

Bitcoin bygger på decentraliserad blockkedjeteknik och kontrolleras inte av någon enskild aktör. Säkerheten garanteras av ett globalt nätverk av datorer, vilket gör systemet mycket motståndskraftigt mot manipulation, bedrägeri och censur.

Finansiellt framtidssäkrad

Bitcoin driver utvecklingen av decentraliserad finans (DeFi), vilket möjliggör finansiella tjänster som utlåning, sparande och handel. Detta öppnar upp för en mer effektiv och inkluderande ekonomi och skapar betydande investeringsmöjligheter.

Genom ny teknik som **Lightning Network** blir transaktionerna ännu snabbare och billigare, vilket underlättar vardagsbetalningar och globala överföringar.

Marknadsöversikt

BTCX har valt att fokusera uteslutande på bitcoin – ett beslut som speglar både bolagets ursprungliga identitet och den nuvarande marknadsutvecklingen under 2024 och 2025. I ett allt mer konsoliderat och reglerat kryptolandskap framstår bitcoin fortsatt som den mest etablerade, pålitliga och allmänt adopterade digitala tillgången.

Det institutionella förtroendet fortsätter att stärkas kraftigt. Företag som **Strategy** använder bitcoin som en del av sina reservtillgångar, samtidigt som stora kapitalförvaltare som **BlackRock** och **Fidelity** har lanserat framgångsrika spot-baserade bitcoin-ETF:er. Vilka har tillsammans lockat miljardbelopp i inflöden och ytterligare legitimerat bitcoin för institutionella investerare. Ett tydligt bevis på detta förtroende var när i början av 2025 när **USA:s president erkände bitcoin som en nationell reservtillgång**.

Samtidigt har trenden med **Bitcoin Treasuries** tagit fart i Norden. Allt fler nordiska företag väljer att allokera delar av sina balansräkningar till bitcoin – ett tecken på att tillgången ses som både strategisk och långsiktig. BTCX, som en pionjär inom bitcoin, stärker sin roll i detta ekosystem genom att genomföra Bitcoin Treasury Strategy.

BTCX:s strategi att fokusera enbart på bitcoin gör det möjliggör en mer effektiv och transparent regelverksefterlevnad, stärker kundernas förtroende ytterligare och ger en konkurrensfördel inför en bredare expansion inom Europa. Under hösten 2025 planerar BTCX att lämna in sin ansökan enligt EU:s **MiCA-regelverk**, vilket ytterligare stärker bolagets position inför framtiden.

Strategisammanfattning

Treasury strategy

BTCX har beslutat att genomföra en BTC treasury strategi. Bolaget avser att implementera en bitcoin-treasury-strategi genom förvärv av bitcoin som värdebevarande tillgång, liknande Michael Saylor på det amerikanska företaget MSTR.

Målsättningen är att initialt anskaffa BTC för upp till 30% av bolagets marknadsvärde, för att därefter resa mer kapital i syfte att anskaffa och förvara så många BTC som möjligt så snabbt som möjligt. Styrelsen har beslutat genomföra en riktad nyemission. När den är genomförd kommer vi att kalla till en extrastämma för att rösta om att utöka det maximala antalet aktier från 500 miljoner till 21 miljoner.

Kundanskaffning och segmentering

BTCX fortsätter att dra nytta av stark varumärkeskänedom, hög organisk synlighet i sökmotorer och lojala kundrekommendationer. Företaget har en tydlig närvaro i det globala Bitcoin-ekosystemet genom deltagande i evenemang som **BTC Prague**, **Bitcoin Atlantis**, **BTC Filmfest** samt lokala meetup-träffar – vilka stärker vår position i branschen.

Under perioden utökades BTCX:s OTC-tjänst, som nu marknadsförs under varumärket BTCX OTC. Tjänsten är inriktad på att hantera större kryptotillgångstransaktioner över 150 000 SEK och har snabbt vuxit till att bli en betydande del av Goobits affär.

BTCX OTC erbjuder en premiumlösning för privatpersoner, företag och family offices som söker trygg, effektiv och priseffektiv hantering av större affärer i bitcoin. Genom personlig service, snabb orderhantering och anpassade upplägg möter tjänsten behovet hos en målgrupp med höga krav på professionalism och orderhantering.

AML Desk stödjer företag och förmögna privatpersoner med behov av transaktionsövervakning och regelefterlevnad. Tjänsten introduceras oftast genom personliga relationer eller via merförsäljning på plattformen och blir allt viktigare i takt med att regelverken skärps.

Geografisk expansion

Goobit Group AB står väl positionerat inför en gradvis och möjliggörande expansion inom **Norden och det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES)**. Med en stabil regulatorisk förankring i Sverige och en teknologisk infrastruktur byggd för skalbarhet, skapas en plattform som naturligt kan anpassas till nya marknadsförutsättningar.

Det förestående **MiCA-regelverket** (Markets in Crypto-Assets), som introduceras inom **EU**, utgör en strategisk katalysator för BTCX:s fortsatta utveckling. Genom de passporträttigheter som MiCA medför, öppnas möjligheter att erbjuda reglerade kryptotjänster i hela EES utan att binda resurser till nationella licensprocesser, en fördel som gynnar aktörer med förberedda strukturer.

Marknadsöversikt

Expansionen är designad att ske selektivt och i takt med att marknadssignaler och regulatorisk tydlighet uppstår. Goobit utvärderar fortlöpande möjligheter till lokala samarbeten, marknadsnärvaro eller strategiska förvärv, särskilt där behovet av transparenta och reglerade kryptotjänster är påtagligt men ännu inte tillgodosett.

Med ett dokumenterat kunderbudande inom Bitcoinbaserade växlingstjänster och en växande efterfrågan på tydligt reglerade aktörer, betraktas expansionen inte som ett steg ut i det okända, utan som en naturlig fortsättning på en redan etablerad grund. Den tekniska, legala och operativa infrastrukturen är på plats, nu inväntas rätt läge.

Vår strategi är inte reaktiv, utan positionerad för att kunna agera innan marknaden inser att spelplanen har förändrats.

Regelefterlevnad

På Goobit är regelefterlevnad inte bara ett formellt krav – det är en grundläggande del av vår strategi och dagliga verksamhet. Som ett registrerat finansiellt institut hos Finansinspektionen uppfyller Goobit omfattande krav enligt lagen om åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism (AML/CTF), relevanta EU-förordningar samt internationella standarder.

Goobit har ett riskbaserat AML-complianceprogram som är särskilt anpassat till den snabbt föränderliga kryptobranschen. Programmet omfattar:

- Kundkännedom (CDD och EDD)
- Riskbedömning och kundklassificering
- Transaktionsövervakning i realtid
- Löpande granskning och uppdatering av interna kontroller

Företaget kombinerar traditionella övervakningsverktyg med avancerad blockkedjeanalys. Genom samarbete med en ledande aktör inom blockchain intelligence har Goobit möjlighet att spåra tillgångsflöden och identifiera misstänkt aktivitet i realtid – även vid komplexa eller kedjeöverskridande transaktioner.

Centralt Funktionsansvarig (MLRO)

Goobit Group AB (publ) har utsett Rickard Jerndahl till adjungerad styrelseledamot i koncernen, samt till styrelseledamot och Centralt Funktionsansvarig (en: MLRO) för det operativa dotterbolaget Goobit AB. Han efterträder Jan Tibbling, som haft rollen sedan 2023.

Rickard Jerndahl har över 20 års erfarenhet inom finansiell brottsprevention, regulatorisk efterlevnad och operativ riskhantering. Han har innehaft seniora roller inom den finansiella sektorn, däribland som AML Risk Manager och Sanktionsspecialist på Swedbank, samt arbetat inom Polismyndigheten med komplexa utredningar relaterade till bedrägerier, finansiell brottslighet och kryptovalutor.

Han är ACAMS-certifierad, aktiv Subject Matter Expert inom Association of Certified Financial Crime Specialists (ACFCS) och har varit medlem i Europols expertgrupp för kryptovalutaanalys.

MiCA

Goobit förbereder sin licensansökan enligt den nya EU-förordningen Markets in Crypto-Assets Regulation (MiCA), som trädde i kraft i december 2024. MiCA syftar till att skapa ett harmoniserat regelverk för kryptotillgångar inom EU och ställer omfattande krav på bland annat kundskydd, informationsgivning, rapportering, cybersäkerhet och intern styrning. Goobit ser positivt på regleringen då den förväntas höja branschens lägstanivå och minska utrymmet för oseriösa aktörer. En tydligare och enhetlig tillsynsram skapar bättre förutsättningar för långsiktig tillväxt och förtroende på marknaden.

Eftersom Goobit var registrerat hos Finansinspektionen före MiCA:s ikraftträdande, omfattas bolaget av en övergångsperiod på nio månader (grandfathering). Det innebär att Goobit får fortsätta sin verksamhet med nuvarande registrering under denna period, förutsatt att en licensansökan lämnas in senast den 30 september 2025. Bolaget förväntar sig att lämna in sin ansökan i god tid innan övergångsperioden avslutas.

Genom att erhålla MiCA-licens kommer Goobit kunna erbjuda fullt reglerad verksamhet i hela EU som en auktoriserad CASP (Crypto-asset Service Provider).

Marknadsöversikt

DORA – Operativ motståndskraft

Digital Operational Resilience Act (DORA) trädde i kraft i december 2024 och ställer höga krav på finansiella aktörers motståndskraft mot IKT-relaterade risker. Goobit kommer att omfattas av DORA först när MiCA-licens beviljats. Med ett långvarigt fokus på cybersäkerhet är Goobit väl positionerat för att uppfylla kraven i DORA och har slutfört arbetet för full efterlevnad.

Implementering av EU:s Travel Rule

Goobit har även anpassat sina system till EU:s Travel Rule, som kräver att korrekt information om avsändare och mottagare medföljer varje kryptotransaktion. Detta är ett viktigt steg för att motverka anonymitet i olagliga syften och stödja globala insatser mot finansiell brottslighet.

Företaget har säkerställt att:

- Nödvändiga kunduppgifter samlas in, verifieras och överförs på ett säkert sätt
- Transaktioner som inte uppfyller Travel Rule-krav hanteras enligt fastställda rutiner
- Endast motparter som också uppfyller kraven enligt Travel Rule får vara motpart i transaktioner.

Styrning, transparens och ansvarstagande

Goobits compliancefunktion är organisatoriskt oberoende och rapporterar direkt till ledningen och styrelsen. Interna riktlinjer stöds av kontinuerlig utbildning för att säkerställa att hela organisationen har rätt kunskap och förståelse för sitt ansvar.

Företaget för en aktiv dialog med tillsynsmyndigheter, branschorganisationer och andra intressenter. Goobit deltar regelbundet i samråd och regulatoriska diskussioner för att bidra till utvecklingen av framtidens regelverk inom kryptobranschen.

Goobit strävar efter att vara en förebild inom regelefterlevnad – med transparens, integritet och hög professionalism i varje led.

Aktien

Aktien

Bolagets aktier handlas på Nordic Growth Market under kortnamnet BTCX och med ISIN-kod SE0015837752. Första dag för handel var den 5 maj 2021.

Aktiekapital och aktier

Aktiekapitalet i Bolaget uppgick per den 30 april 2025 till 2 843 520 SEK fördelat på 284 351 968 aktier, envar aktie med ett kvotvärde om 0,01 SEK. Aktierna har emitterats enligt svensk lag och är denominerade i svenska kronor (SEK). Aktierna finns utgivna i ett aktieslag. Samtliga emitterade aktier är fullt inbetalda och är fritt överlåtbara. Enligt bolagsordningen ska aktiekapitalet vara lägst 1 250 000 SEK och högst 5 000 000 SEK och antalet aktier vara lägst 125 000 000 och högst 500 000 000.

Varje aktie berättigar till en röst. Vid bolagsstämma får varje röstberättigad rösta för det fulla antalet innehavda eller företrädde aktier utan begränsningar i rösträtten.

Aktieägare har normalt företrädesrätt till teckning av nya aktier, teckningsoptioner och konvertibla skuldebrev i enlighet med aktiebolagslagen, såvida inte bolagsstämman eller styrelsen med stöd av bolagsstämmans bemyndigande beslutar om avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt. Bolagets aktier är inte föremål för erbjudande som lämnats till följd av budplikt, inlösenrätt eller lösningsskyldighet. Bolagets aktier har inte varit föremål för offentligt uppköpserbjudande under innevarande eller föregående räkenskapsår.

Utdelning och utdelningspolicy

Utdelning föreslås av styrelsen och beslutas av bolagsstämman i enlighet med aktiebolagslagen och bolagsordningen. Styrelsen har beslutat att föreslå på årsstämman att ingen utdelning lämnas till aktieägarna. Styrelsen fattade detta beslut med anledning av det investeringsbehov som finns i Bolagets grundaffär samt fortsatta expansion. I övervägandet om förslag till utdelning för framtiden har styrelsen även beakta faktorer såsom, bland annat Bolagets verksamhet, rörelseresultat och finansiella ställning, aktuellt och förväntat likviditetsbehov och andra väsentliga faktorer.

Aktierna medför rätt till utdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att aktierna införts i aktieboken hos Euroclear. Rätt till utdelning tillfaller den som på den av bolagsstämman fastställda avstämningsdagen är registrerad som aktieägare i den av Euroclear förda aktieboken. Utbetalningen ombesörjes av Euroclear eller för förvaltarregistrerade innehav i enlighet med respektive förvaltares rutiner.

Aktierna medför rätt till utdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att aktierna införts i aktieboken hos Euroclear. Rätt till utdelning tillfaller den som på den av bolagsstämman fastställda avstämningsdagen är registrerad som aktieägare i den av Euroclear förda aktieboken. Utbetalningen ombesörjes av Euroclear eller för förvaltarregistrerade innehav i enlighet med respektive förvaltares rutiner.

Incitamentsprogram

Bolaget hade vid utgången av räkenskapsåret inga incitamentsprogram.

Teckningsoptioner

Bolaget hade vid utgången av räkenskapsåret nedanstående teckningsoptioner.

Årsstämman den 17 oktober 2022 fattade beslut om införandet av ett långsiktigt incitamentsprogram (teckningsoptionsprogram 2022/2025) riktat till anställda och konsulter i koncernen. Programmet som har fulltecknats innefattar 7 238 232 teckningsoptioner i bolaget, där varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en aktie i bolaget. Årsstämman den 17 oktober 2024 fattade beslut om införandet av ett långsiktigt incitamentsprogram (teckningsoptionsprogram 2024/2028) riktat till anställda och konsulter i koncernen. Programmet innefattade en riktad emission av högst 14 092 128 teckningsoptioner till bolaget varav 10 522 122 teckningsoptioner tecknades, där varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en aktie i bolaget. För en mer utförlig beskrivning av incitamentsprogrammets villkor se bolagets hemsida.

Program

2022/2025

Share increase: 7 238 232

Share capital increase: 72 382,32 SEK

Exercise period: 2025-09-01 – 2025-10-31

Dilution: 5,0% (disregarding 2021/2024 programs)

Program

2024/2028

Share increase: 14 092 128

Share capital increase: 6 806 497,82 SEK

Exercise period: 2027-11-01 – 2028-02-29

Dilution: 5,0% (disregarding 2022/2025 program)

Bolaget har därutöver inga utestående konvertibler, teckningsrätter, teckningsoptioner eller optionsavtal avseende aktier eller liknande som ger rätt att förvärva aktier i Bolaget.

Aktien

Ägarstruktur

Bolagets aktier handlas på Nordic Growth Market under kortnamnet BTCX och med ISIN-kod SE0015837752. Första dag för handel var den 5 maj 2021.

Aktieägare	Antal aktier	%	Datum
Christian Ander	134 874 433	47,43%	3/7/2025
Avanza Pension	18 312 793	6,44%	3/7/2025
GBI Holding AB	14 642 938	5,15%	3/7/2025
Nordnet Pensionsförsäkring	5 869 561	2,06%	3/7/2025
Investerum AB	4 283 840	1,51%	3/7/2025
Michael Völter	4 029 410	1,42%	3/7/2025
John Baborin	3 162 213	1,11%	3/7/2025
Martin Söderholm	2 500 000	0,88%	3/7/2025
Robert Lövström	2 017 000	0,71%	3/7/2025
Tomas Kronvall	1 443 950	0,51%	3/7/2025
Total topp-10	191 136 138	67,22%	
Övriga	93 215 830	32,78%	
Totalt	284 351 968	100.0%	5/30/2025

Årsredovisning

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Goobit Group AB (publ) organisationsnummer 556952-8671 med säte i Stockholm får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Jämförelseåret 2023-05-01 – 2024-04-30 presenteras inom parentes.

Verksamheten

Kort om Goobit

Goobit erbjuder sedan 2011 plattformen BTCX (www.bt.cx), en kryptoväxlingstjänst för privatpersoner och företag att köpa och sälja digitala valutor online på ett säkert och reglerat sätt. Plattformen som är en av de äldsta i världen erbjuder växlingstjänster av svenska kronor, euro och ett urval av stablecoins till bitcoin och har drygt 269 000 registrerade kunder. Bolagets mest kända varumärken är BTCX Express, Standard BTCX samt OTC. Bolaget är registrerat hos Finansinspektionen som finansiellt institut 2013 och är noterat på Nordic Growth Market.

Goobit koncernen

Koncernen består av moderbolaget Goobit Group AB (publ) och dotterbolagen Goobit AB och Goobit Blocktech AB.

- Goobit Group ABs verksamhet består i att äga och förvalta dotterbolag.
- Goobit AB erbjuder växlings- och betaltjänster åt privatpersoner, detaljhandeln och e-butiker avseende både produkter och tjänster. Verksamheten bedrivs huvudsakligen under varumärket BTCX.
- Goobit Blocktech AB erbjuder affärs- och IT-utveckling samt därtill närliggande tjänster till företagskunder. Goobit Blocktech AB äger merparten av koncernens plattformsrättigheter och övrig utveckling.

Utveckling under räkenskapsåret

- Nettoomsättningen uppgick till 326.0 MSEK (110.1).
- Rörelseresultatet uppgick till -9.4 MSEK (-1.1).
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -10.1 MSEK (-1.9).
- Resultat efter skatt per aktie före utspädning uppgick till -0.035 SEK (-0.006).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under augusti 2024 avslutade Goobit ABs leverantör ensidigt Swish-betalningstjänsten för Bolaget med omedelbar verkan. Denna övergång följer de policyändringar som införts av leverantörens partner vilket Bolaget tidigare kommunicerat. Goobit arbetar på avtal med flera nya leverantörer för att återställa Swish-betalningar och introducera ytterligare betalningsmetoder, vilket förbättrar transaktionsupplevelsen för våra kunder.

Goobit har lanserat kortbetalningar i SEK. Detta markerar en viktig milstolpe i Goobits pågående arbete med att erbjuda kunder mer flexibla och effektiva betalningsalternativ.

Under november 2024 uppnådde Goobit ett preliminärt positivt EBIT på 4,5 MSEK och totala intäkter på 163,4 MSEK, drivet av tillväxt inom OTC-tjänsten. Detta kan jämföras med en förlust på 1,3 MSEK och totala intäkter på 9,1 MSEK i november 2023.

Goobit stärker sitt åtagande för transparens och regel efterlevnad genom att integrera ESG-data med Crypto Risk Metrics.

Goobit Group AB (publ), moderbolag till Sveriges första bitcoinmäklare BTCX, inleder en ny seminarieriserie riktad till banker och finansiella institutioner. Syftet är att förbereda branschen för EU-regelverket MiCA (Markets in Crypto-Assets) samt stärka förståelsen för AML-relaterade frågor kopplade till Bitcoin och kryptotillgångar.

Flerårsjämförelse

Flerårsjämförelse, Koncernen

Definitioner av nyckeltal, se noter.

MSEK	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	326	110.2	91.1	344.7	523.6
Rörelseresultat/EBIT	-9.4	-1.1	-15.7	-17.5	11.5
Res. efter finansiella poster	-10.1	-1.9	-21.7	-17.9	10.6
Soliditet	58.60%	64.30%	59.10%	71.10%	69.30%

Flerårsjämförelse, Moderbolaget

Definitioner av nyckeltal, se noter.

MSEK	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0.1	0	0	0	0
Rörelseresultat/EBIT	-4.7	-3.5	-6.4	-18.7	-7.1
Res. efter finansiella poster	-10.1	-1.9	-21.7	-17.9	13.1
Soliditet	54.50%	63.00%	50.70%	70.70%	71.30%

Koncernen

Koncernens resultat

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 326.0 MSEK (110.1). Den avsevärt ökade omsättningen beror primärt på den av bolaget marknadsförda OTC-tjänsten via dess plattform BTCX, vilket har ökat värdet på transaktionerna. Dessutom har den starka prisutvecklingen på bitcoin och andra kryptovalutor varit positiv för omsättningen.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -9.4 MSEK (-1.1). Bruttomarginalen på OTC tjänsterna är i hög utsträckning konkurrensutsatt. Det tillsammans med ökade personalkostnader samt en kostnad av engångskaraktär på 2 MSEK minskar årets rörelseresultat.

Resultat efter finansiella poster uppgick till -10.1 MSEK (-1.9). Föregående års resultat inkluderar en nettoförsäljningsvinst på 6,0 MSEK för en digital plattform.

Koncernens finansiella ställning

Balansomslutningen för koncernen per den 30 april 2025 uppgick till 19.9 MSEK (33.1). Koncernens eget kapital uppgick vid periodens slut till 11.6 MSEK (21.3) och soliditeten uppgick till 59 procent (64). Likvida medel vid periodens slut uppgick till 3.1 MSEK (10.1). Likvida medel inklusive varulager av kryptovalutor uppgick till 5.2 MSEK, varav 2,31 Bitcoin, (16.4).

Koncernens kassaflöde och investeringar

Årets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -3.4 MSEK (-3.6). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -1.6 MSEK (-1.7). Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till -2.0 MSEK (11.3). Årets kassaflöde summerade till -7.0 MSEK (5.9).

Den 30 april var det bokförda värdet på koncernens immateriella tillgångar 13.6 MSEK (15.8). Under året har utvecklingskostnader om 1.6 MSEK (1.7) aktiverats.

Personal

Goobit Group hade i genomsnitt 15 (7) anställda under perioden. Utöver detta har bolaget ett antal kontrakterade konsulter, främst utvecklare, som arbetar med löpande projekt för bolaget.

Moderbolagets resultat och finansiella ställning

Moderbolagets rörelseresultat för perioden uppgick till -4.7 MSEK (-3.5). Periodens resultat efter finansiella poster uppgick till -10.1 MSEK (-1.9).

Moderbolagets eget kapital uppgick vid periodens slut till 20.2 MSEK (29.8) och soliditeten uppgick till 55 procent (63). I övrigt gäller rapportens kommentarer om koncernens utveckling även för moderbolaget.

Förslag till vinstdisposition i moderbolaget (SEK)

Förslag till vinstdisposition inom moderbolaget.

Överkursfond	59,202,626
Balanserad förlust	-31 721 845
Årets vinst/förlust	-10 093 256
	17,387,526
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	17,297,127
	17,297,127

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning Koncernen

TSEK	Not	1/5 2024–30/4 2025	1/5 2023–30/4 2024
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		326 042	110 180
Aktiverat arbete för egen räkning		1 627	1 666
Ovriga rörelseintäkter		1 841	3 787
Totala intäkter		329 510	115 633
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-315 466	-102 742
Ovriga externa kostnader		-13 656	-9 857
Personalkostnader	2	-5 954	-3 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 804	-954
Ovriga rörelsekostnader	-	-	-
Totala rörelsekostnader		-338 880	-116 752
RÖRELSERESULTAT / EBIT		-9 370	-1 119
Resultat från finansiella investeringar			
Ovriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-723	-737
Totala finansiella poster		-723	-737
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-10 093	-1 856
RESULTAT FÖRE SKATT		-10 093	-1 856
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-10 093	-1 856
Moderbolagets aktieägare		-10 093	-1 856
Innehav utan bestämmande inflytande		0	0
Antal aktier vid periodens slut i tusental		284 352	281 843

Balansräkning Koncernen

TSEK	Not	2025-04-30	2024-04-30
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	930	930
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	4	12 865	14 820
Summa immateriella anläggningstillgångar		13 595	15 750
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	44	66
Summa materiella anläggningstillgångar		44	66
Långfristiga fordringar			
Andra långfristiga fordringar	7	400	400
Summa finansiella anläggningstillgångar		400	400
Summa anläggningstillgångar		14 039	16 216
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.		2 129	6 237
Kundfordringar		85	76
Övriga fordringar		128	102
Aktuell skattefordran		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		414	343
Summa omsättningstillgångar		2 757	6 758
Kassa och bank		3 082	10 142
Kassa och bank		3 082	10 142
Summa kassa och bank		5 839	16 900
Summa omsättningstillgångar			
SUMMA TILLGÅNGAR		19 878	33 116
Eget kapital			
Aktiekapital		2 844	2 818
Övrigt tillskjutet kapital		80 422	75 251
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-71 626	-58 769
Summa eget kapital hänförligt till moderbolaget aktieägare		11 640	21 300
Innehav utan bestämmande inflytande			
Summa eget kapital, koncernen		11 640	21 300
Långfristiga skulder	8		
Skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		467	587
Skatteskulder		0	28
Övriga skulder		6 198	10 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 573	1 115
Summa kortfristiga skulder		8 238	11 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 878	33 116

Kassaflödesanalys Koncernen

TSEK	Not	1/5 2024–30/4 2025	1/5 2023–30/4 2024
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-10 093	-1 119
Ej kassaflödespåverkande poster inkl. avskrivningar		3 804	955
Erhållen ränta		0	0
Erlagd ränta		0	-737
Betald inkomstskatt		0	28
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-6 289	-1 828
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		4 108	-5 955
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		13 537	829
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-14 768	3 300
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 412	-3 654
Investeringsverksamheten			
Investering i immateriella anläggningstillgångar	4	-1 627	-1 666
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	5	0	-70
Lämnade depositioner	7	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 627	-1 736
Finansieringsverksamheten			
Inbetald nyemission		400	9 860
Inbetald premie optionsprogram		34	0
Upptagna räntebärande lån		0	4 274
Amortering av räntebärande lån		-2 455	-2 819
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 021	11 315
ÅRETS KASSAFLÖDE		-7 060	5 925
Likvida medel vid årets början		10 142	4 217
Likvida medel vid årets slut		3 082	10 142

Förändring i eget kapital, koncernen

TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 maj 2023	1 385	68 307	-57 278	0	12 414
Nyemission	1 433				1 433
Inlösta teckningsoptioner		9 431			9 431
Kvittningsemission		2 684	-2 684		0
Sålda teckningsoptioner					0
Periodens resultat			-1 866		-1 866
Utgående balans per 30 apr 2024	2 818	80 422	-61 828	0	21 413
Ingående balans per 1 maj 2024	2 818	80 422	-61 828	0	21 413
Nyemission	25				25
Inlösta teckningsoptioner			408		408
Kvittningsemission					0
Sålda teckningsoptioner					0
Periodens resultat			-10 206		-10 206
Utgående balans per 30 apr 2025	2 843	80 422	-71 626	0	11 640

Resultaträkning, moderbolaget

TSEK	Not	1/5 2024–30/4 2025	1/5 2023–30/4 2024
Rörelsens intäkter			
Ovriga rörelseintäkter		41	0
Totala intäkter		41	0
Rörelsens kostnader			
Ovriga externa kostnader		-2 683	-2 360
Personalkostnader	2	-2 045	-1 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14	-12
Ovriga rörelsekostnader		-1	-2
Totala rörelsekostnader		-4 743	-3 466
RÖRELSERESULTAT / EBIT		-4 702	-3 466
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i koncernföretag		-5 411	1 593
Ovriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Totala finansiella poster		-5 391	1 610
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-10 093	-1 856
RESULTAT FÖRE SKATT		-10 093	-1 856
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-10 093	-1 856

Balansräkning, moderbolaget

TSEK	Not	2025-04-30	2024-04-30
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	930	930
Summa immateriella anläggningstillgångar		930	930
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	44	58
Summa materiella anläggningstillgångar		44	58
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	18 504	18 504
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 504	18 504
Summa anläggningstillgångar		19 478	19 492
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		17 453	27 557
Övriga fordringar		28	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79	72
Summa omsättningstillgångar		17 560	27 630
Kassa och bank			
Kassa och bank		93	310
Summa kassa och bank		93	310
Summa omsättningstillgångar		17 653	27 940
SUMMA TILLGÅNGAR		37 131	47 432
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		2 843	2 818
Summa bundet eget kapital		2 843	2 818
Fritt eget kapital			
Overkurs fond		59 203	58 794
Balanserat resultat		-31 722	-29 865
Årets resultat		-10 093	-1 856
Summa fritt eget kapital		17 388	27 073
Summa eget kapital, moderbolaget		20 231	29 891
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		160	222
Skulder till koncernföretag		16 475	17 124
Skatteskuld		0	28
Övriga skulder		112	84
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154	84
Summa kortfristiga skulder		16 901	17 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 131	47 432

Kassaflödesanalys, moderbolaget

TSEK	Not	1/5 2024–30/4 2025	1/5 2023–30/4 2024
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-4 701	-3 466
Ej kassaflödespåverkande poster inkl. avskrivningar		14	12
Erhållen ränta		20	16
Erlagd ränta		-1	0
Förändring innehav finansiella placeringar			
Nedskrivning fordringar hos koncernföretag		0	-1 657
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-4 668	-5 095
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		4 658	-795
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-641	-2 775
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-651	-8 665
Investeringsverksamheten			
Investering i immateriella anläggningstillgångar	4	0	-930
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	5	0	-58
Lämnade depositioner	7	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-988
Finansieringsverksamheten			
Inbetald nyemission		400	9 860
Inbetald premie optionsprogram		34	0
Upptagna räntebärande lån		0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		434	9 860
ÅRETS KASSAFLÖDE		-217	207
Likvida medel vid årets början		310	103
Likvida medel vid årets slut		93	310

Förändring i eget kapital, moderbolaget

TSEK	Aktiekapital	Övrigt budget kapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 maj 2023	1385	0	49 362	-8 158	-21 708	20 881
Nyemission	1433			-21 708	21 708	1 433
Inlösta teckningsoptioner			9 431			9 431
Sålda teckningsoptioner						
Periodens resultat					-1 856	-1 856
Utgående balans per 30 apr 2024	2818	0	58 793	-29 866	-1 856	29 891
Ingående balans per 1 maj 2024	2818	0	58 793	-29 866	-1 856	29 891
Nyemission	25		33	-1 856	1 856	58
Inlösta teckningsoptioner						
Sålda teckningsoptioner			374			374
Periodens resultat					-10 093	-10 093
Utgående balans per 30 apr 2025	2843	0	59 200	-31 722	-10 093	20 232

Noter

NOT 1

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Övriga skulder och inestående kundmedel

Avsättning för inestående kundmedel har upptagits till det belopp som förväntas återbetalas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den

den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas externa konsultkostnader samt personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar avser handelsplattform för kryptovalutor samt bolagets AML-desk.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Noter

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Noter

NOT 2

PERSONAL

	KONCERNEN		MODERBOLAGET	
	2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024
Medelantalet anställda				
Män	9	5	1	1
Kvinnor	6	2	0	0
Totalt koncernen	15	7	1	1
TSEK	2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024
Löner och andra ersättningar				
Styrelsen, VD och andra ledande befattningshavare				
Löner och ersättningar	1 626	955	1 626	955
Tantiem och bonus	0	0	0	0
Pensionskostnader	0	0	0	0
Totalt	1 626	955	1 626	955
Ovriga anställda				
Löner och ersättningar	2 893	1 984	-	-
Pensionskostnader	0	0	0	0
Totalt	2 893	1 984	0	0
Sociala kostnader	1 159	923	249	172
Totalt styrelse och övriga	5 678	3 862	1 875	1 127
	2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024
Könsfördelning i styrelse och företagsledning				
Antal styrelseledamöter	4	4	4	4
Varav kvinnor	0	0	0	0
Varav män	4	4	4	4
Företagsledningen	1	1	1	1
Varav kvinnor	0	0	0	0
Varav män	1	1	1	1

Noter

NOT 3

GOODWILL

TSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-04-30	2024-04-30	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	930	0	930	0
Rörelseförvärv	0	930	0	930
Utgående redovisat värde	930	930	930	930

NOT 4

BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGSARBETEN OCH LIKNANDE ARBETEN

TSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-04-30	2024-04-30	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	37 021	53 225	-	-
Internt utvecklade tillgångar	1 627	1 666	-	-
Utrangering	-	-6 000	-	-
Nedskrivningar	-	-6 696	-	-
Omklassificering	-	-10 974	-	-
Återföringar av nedskrivningar	-	5 800	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 648	37 021	-	-
Ingående avskrivningar	-20 563	-39 198	-	-
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	6 000	-	-
Återförda avskrivningar på nedskrivningar	-	6 995	-	-
Omklassificering	-	12 479	-	-
Årets avskrivningar	-3 782	-6 839	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 345	-20 563	-	-
Utgående redovisat värde	14 301	16 456	-	-

NOT 5

INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

TSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-04-30	2024-04-30	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 132	1 062	70	-
Inköp och utrangeringar	0	70	0	70
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 132	1 132	70	70
Ingående avskrivningar	-1 066	-949	-12	-
Årets avskrivningar	-22	-117	-14	-12
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 088	-1 066	-26	-12
Utgående redovisat värde	44	66	44	58

Noter

NOT 6

ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

Företag	Organisations-nummer	Säte	Antal aktier	Kapitalandel, %	Moderbolaget Redovisat värde, TSEK	
					2025-04-30	2024-04-30
Goobit AB	556911-9992	Stockholm	504	100%	15 575	15 575
Goobit Blocktech AB	559072-1196	Stockholm	50	100%	2 929	2 929
					18 504	18 504

NOT 7

ANDRA LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR

TSEK	KONCERNEN	
	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärde	400	400
Nya lån	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400	400
Utgående redovisat värde	400	400

NOT 8

LÅNGFRISTIGA SKULDER

TSEK	KONCERNEN		MODERBOLAGET	
	2025-04-30	2024-04-30	2025-04-30	2024-04-30
Amortering inom 2 till 5 år	0	0	0	0

NOT 9

STÄLLDA SÄKERHETER

TSEK	KONCERNEN		MODERBOLAGET	
	2025-04-30	2024-04-30	2025-04-30	2024-04-30
Summa ställda säkerheter	0	0	0	0

NOT 10

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT

Goobit har utsett Rickard Jerndahl till adjungerad styrelseledamot i koncernen samt till styrelseledamot och Centralt Funktionsansvarig (en: Money Laundering Reporting Officer) i det operativa dotterbolaget Goobit AB. Han efterträder Jan Tibbling, som haft rollen sedan 2023.

NOT 11

DEFINITION AV NYCKELTAL

Soliditet • Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat per aktie före utspädning • Beräknat genom att dividera periodens resultat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnittligt antal aktier är vägt antal utestående aktier under året efter återköp av egna aktier.

Medelantalet anställda • Baseras på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

Stockholm enligt digital signatur

Michael Völter
Styrelseordförande

Christian Ander
Ledamot & VD

Carl-Viggo Östlund
Ledamot

Jan Tibbling
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur

WeAudit Sweden AB

Mikael Köver
Auktoriserad revisor

Bolagsstyrning

Bolagsstyrningsrapport

Bolaget är ett svenskt publikt aktiebolag som under förra räkenskapsåret blev noterat på Nordic Growth Market. Dessförinnan var bolaget noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets bolagsstyrning är utformad med hänsyn till svensk lag och interna regler och föreskrifter, enligt Nordic Growth Markets regelverk samt den praxis som föreligger för god sed på aktiemarknaden.

Bolagsstämmor

Enligt aktiebolagslagen är bolagsstämman Bolagets högsta beslutsfattande organ. På bolagsstämman utövar aktieägarna sin rösträtt. Årsstämma måste hållas inom sex månader från utgången av varje räkenskapsår.

På bolagsstämman utövar aktieägarna sin rösträtt i nyckelfrågor, till exempel fastställande av resultat- och balansräkningar, disposition av Bolagets resultat, beviljande av ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktör, val av styrelseledamöter och revisorer samt ersättning till styrelsen och revisorerna. Utöver årsstämma kan det kallas till extra bolagsstämma. Enligt bolagsordningen ska Bolagets bolagsstämmor hållas i Stockholm.

Enligt bolagsordningen sker kallelse till bolagsstämma genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och genom att kallelsen hålls tillgänglig på Bolagets hemsida.

Rätt att delta vid bolagsstämma

Aktieägare som vill delta i bolagsstämman ska vara upptagen i utskrift eller annan framställning av hela aktieboken på avstämningsdagen för bolagsstämman. För att få delta i bolagsstämma ska aktieägare anmäla sig hos bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman. Denna dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman.

Utöver att anmäla sig hos Bolaget för deltagande måste aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier genom en bank eller ett värdepappersinstitut, för att äga rätt att delta i stämman genom förvaltarens försorg, tillfälligt låta inregistrera sina aktier i eget namn hos Euroclear Sweden. Aktieägare bör informera förvaltaren om detta i god tid före avstämningsdagen.

Aktieägare kan närvara vid bolagsstämmor personligen eller genom ombud och kan även biträdas av högst två personer. Biträde får medföras vid bolagsstämma endast om aktieägare lämnat uppgift om antalet biträden senast den dag som anges i kallelsen till stämman.

Initiativ från aktieägare

Aktieägare som önskar få ett ärende behandlat på bolagsstämma måste skicka en skriftlig begäran härom till styrelsen. Begäran ska normalt vara styrelsen tillhanda senast sju veckor före bolagsstämman.

Årsstämma 2024

Bolagets senaste årsstämma genomfördes i Stockholm den 17 oktober 2024.

Styrelsen

Styrelsen är Bolagets högsta beslutande organ efter bolagsstämman och Bolagets högsta ledande organ. Styrelsen ansvarar för Bolagets organisation och förvaltning av Bolagets angelägenheter. Enligt aktiebolagslagen är styrelsen ansvarig för Bolagets förvaltning och organisation, vilket innebär att styrelsen är ansvarig för att, bland annat, fastställa mål och strategier, säkerställa rutiner och system för utvärdering av fastställda mål, fortlöpande utvärdera Bolagets resultat och finansiella ställning samt utvärdera den operativa ledningen. Styrelsen ansvarar också för att säkerställa att årsredovisningen och delårsrapporter upprättas i rätt tid. Vidare är det styrelsens uppgift att utse verkställande direktören, anta instruktioner för verkställande direktörens arbete och att övervaka resultatet av den verkställande direktörens arbete.

Styrelseledamöterna väljs vanligtvis av årsstämman för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Enligt Bolagets bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre och högst sju ledamöter med högst tre suppleanter. För närvarande består Bolagets styrelse av fyra ledamöter, vilka presenteras nedan:

Styrelseordföranden ska tillse att styrelsens arbete bedrivs effektivt och att styrelsen fullgör sina uppgifter enligt aktiebolagslagen, samt för att se till att sammanträden hålls när det behövs och för att styrelsen sammankallas när en styrelseledamot eller den verkställande direktören begär det. Styrelseordföranden är också ansvarig för att styrelsen erhåller tillfredsställande beslutsunderlag för sitt arbete och att styrelsen årligen utvärderar sitt arbete.

Styrelsen följer en skriftlig arbetsordning som revideras årligen och fastställs på det konstituerande styrelsemötet varje år. Arbetsordningen reglerar bland annat styrelsens arbete, funktioner och arbetsfördelningen mellan styrelsen och verkställande direktören, samt hur ofta styrelsen ska sammanträda. Enligt nu gällande arbetsordning ska styrelsen sammanträda vid minst sex tillfällen under verksamhetsåret. Utöver dessa styrelsesammanträden kan ytterligare styrelsemöten sammankallas vid behov.

Bolagsstyrningsrapport

Fast ersättning till styrelsen

Till styrelsen utgår ett fast arvode enligt bolagsstämmans beslut. Enligt förslag till årsstämman den 17 oktober ska arvodet utgå enligt följande:

- Ordförande 800,000 kr per år.
- Ledamot 200,000 kr per år.

Rörlig ersättning

Årsstämman den 17 oktober 2022 fattade beslut om införandet av ett långsiktigt incitamentsprogram (teckningsoptionsprogram 2022/2025) riktat till anställda och konsulter i koncernen. Programmet som har fulltecknats innefattar 7 238 232 teckningsoptioner i bolaget, där varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en aktie i bolaget.

Årsstämman den 17 oktober 2024 fattade beslut om införandet av ett långsiktigt incitamentsprogram (teckningsoptionsprogram 2024/2028) riktat till anställda och konsulter i koncernen. Programmet innefattade en riktad emission av högst 14 092 128 teckningsoptioner till bolaget varav 10 522 122 teckningsoptioner tecknades, där varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en aktie i bolaget. För en mer utförlig beskrivning av incitamentsprogrammets villkor se bolagets hemsida.

Verkställande direktör och ledande befattningshavare

Den verkställande direktören är underordnad styrelsen och ansvarar för Bolagets löpande förvaltning.

Arbetsfördelningen mellan styrelsen och verkställande direktören anges i arbetsordningen för styrelsen och instruktionen för verkställande direktören.

Den verkställande direktören ansvarar också för att upprätta redogörelser och sammanställa information inför styrelsesammanträden och är föredragande av materialet på styrelsemöten. I sådan redogörelse ska beaktas Bolagets finansiella ställning och utveckling. Den verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare presenteras på sid 33.

Revision

Revisorn ska granska Bolagets årsredovisning och räkenskaper samt styrelsens och den verkställande direktörens förvaltning.

Efter varje räkenskapsår ska revisorn lämna en revisionsberättelse till årsstämman.

Enligt Bolagets bolagsordning ska Bolaget ha ett registrerat revisionsbolag eller en revisor och en revisorssuppleant. Bolagets revisor är WeAudit AB med Mikael Köver som huvudansvarig revisor.

Enligt årsstämmans beslut 17 oktober 2024 ska arvode utgå enligt löpande räkning till revisorn.

Styrelse och VD



MICHAEL VÖLTER
ORDFÖRANDE

Michael Völter är tysk medborgare med 30 års erfarenhet inom finanssektorn, specialiserad på investeringsförvaltning, försäkrings- och börsverksamhet, genom arbete i företag som Arthur Andersen, SVSparkassenVersicherung och senast såsom koncernchef för Stuttgart Börsen, den sjätte största börsen i Europa. Michael har en doktorsexamen i juridik och bred internationell styrelseerfarenhet.

Ledamoten är oberoende i förhållande till bolaget, ledningen och större ägare.



CHRISTIAN ANDER
LEDAMOT OCH VD

Född 1979, Christian är grundare av Goobit och BTCX och har länge varit en tidig pionjär inom industrin. Christian är styrelseledamot sedan 2020 och styrelseordförande sedan 2021. Christian har byggt upp BTCX samt investerat i flertalet andra blockkedjerelaterade bolag. Ledamoten är inte oberoende i förhållande till bolaget, ledningen och större ägare.



CARL-VIGGO ÖSTLUND
LEDAMOT

Carl-Viggo Östlund har mer än 35 års erfarenhet av ledarskap i både lokala och internationella verksamheter, däribland Tetra Pak, TNT Express, SalusAnsvar, Nordnet och SBAB. Han innehar även för närvarande styrelseuppdrag i: Coeli Finance, Delimport Ltd, Fondo Solutions, Gladsheim Fastigheter, Juvinum Food & Beverage, Nedvi Fastigheter, Ponture, Riquet AB och Tryg A/S. Carl-Viggo förstärker styrelsen genom sin erfarenhet av att leda bolag med en tillväxtagenda och som står under Finansinspektionens tillsyn.

Ledamoten är oberoende i förhållande till bolaget, ledningen och större ägare.



JAN TIBBLING
LEDAMOT

Jan Tibbling, en framstående advokat och internationell expert på penningtvätt, tillför en mängd erfarenhet och kunskap till rollen. Han har en juristexamen från Stockholms universitet, en masterexamen i europeiska studier från Katolska universitetet i Leuven i Belgien och tjänstgjorde som åklagare vid Ekobrottsmyndigheten i Sverige från 2004 fram till oktober 2022, där hans sista roll var som chefsåklagare.

På Ekobrottsmyndigheten ansvarade han bland annat för frågor kring bitcoin, samt för att främja internationellt samarbete.

Ledamoten är oberoende i förhållande till bolaget, ledningen och större ägare.

Innehav*
Aktier: 4 029 410

Innehav*
134 874 433, direkt eller via bolag

Innehav*
Aktier: 3 000

Innehav*
Aktier: 0

* Samtliga innehav gäller per den 26 juni 2025.

The background of the entire page is an abstract, 3D-rendered pattern of interlocking hexagons. These hexagons are a deep blue color and have a slight bevel, giving them a three-dimensional appearance. Several of the hexagons are illuminated from below, creating a bright, glowing cyan light that highlights their edges and casts soft shadows on the surrounding hexagons. This creates a sense of depth and a modern, technological aesthetic.
